
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/1804,Nr-682005.html
05.05.2024, 08:23

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 68/2005

Zarządzenie Nr 68/2005

Prezydenta Miasta Radomia

z dnia 18 lutego 2005r.

w sprawie powołania Zespołu opiniującego do rozpatrzenia ofert złożonych przez
podmioty uprawnione w związku z ogłoszonym otwartym konkursem na
wspieranie wykonania zadania publicznego w zakresie przeciwdziałania i
zwalczania narkomanii na terenie Radomia w 2005 roku.



Na podstawie art.11 ust.2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie, § 4 ust.5 pkt.18, ust.8 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miejskiego w Radomiu stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 396/2003 Prezydenta
Miasta Radomia z dnia 31 grudnia 2003r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu zarządza się, co następuje:

§ 1.

Powołuje się Zespół opiniujący w następującym składzie:

Maria Szczepanik - Przewodniczący1.

Marian Synoś - Zastępca Przewodniczącego2.

Maria Paprocka - członek3.

Elżbieta Swend - członek4.

Konrad Wasiak - członek5.

Elżbieta Górniak - członek6.



§ 2.

Szczegółowy zakres i tryb pracy Zespołu opiniującego określa regulamin stanowiący
Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych
Urzędu Miejskiego w Radomiu.

§ 4.



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pliki do pobrania
zarz68.doc
Zarządzenie w sprawie powołania Zespołu opiniującego do rozpatrzenia ofert złożonych przez
podmioty uprawnione w związku z ogłoszonym otwartym konkursem na wspieranie wykonania
zadania publicznego w zakresie przeciwdziałania i zwalczania narkomanii na terenie Radomia w
2005 roku.
doc, 23 KB,

Załącznik 1 do zarządzenia 68 doc, 26.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 24.02.2005
Obowiązuje od : 18.02.2005
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

Osoba udostępniająca informację:
Admin

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/2607/zarz68.doc
https://bip.radom.pl/download/69/2608/68.doc
https://bip.radom.pl/download/69/2608/68.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1804,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62280,Nr-44872023-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-egzaminu-konczacego-s.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62280,Nr-44872023-w-sprawie-powolania-komisji-do-przeprowadzenia-egzaminu-konczacego-s.html

